
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження програми відшкодування частини кредитів, 
що надаються об’єднанням співвласників багатоквартирних

будинків та житлово – будівельним кооперативам на впровадження 
енергозберігаючих проектів в житлово – комунальному господарстві,

на 2016-2020 роки у місті Бровари
 

Відповідно до Законів України «Про енергозбереження», «Про альтернативні 
джерела енергії», «Про об`єднання співвласників багатоквартирного 
будинку», постанов Кабінету Міністрів України №243 від 01.03.2010 року 
«Про затвердження Державної цільової економічної програми 
енергоефективності і розвитку сфери виробництва енергоносіїв з 
відновлювальних джерел енергії та альтернативних видів палива на 2010-
2016 роки», №1056 від 17.10.2011 «Деякі питання використовування коштів у 
сфері енергоєффективності та енергозбереження». Керуючись п.22 ст.26, 
ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
сприяння залученню коштів населення на впровадження енергозберігаючих 
заходів через механізм кредитування об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків та житлово-будівельних кооперативів, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та соціально-
економічного розвитку, постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово-комунальному господарству та благоустрою, 
Броварська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити програму відшкодування частини кредитів, що надаються 
об’єднанням співвласників багатоквартирних будинків та житлово – 
будівельним кооперативам на впровадження енергозберігаючих  проектів в 
житлово – комунальному господарстві, на 2016-2020 роки у місті Бровари 
(далі – Програма), що додається.
2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради передбачити кошти на 
реалізацію заходів Програми.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.
 

  Міський голова                                                           І.В.Сапожко

м. Бровари
від 4 серпня 2016 року
№ 255-17-07


